[image: Дергачевский]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта  2023 года № 05
                                                   п.Зерновой
О внесении изменений в постановление
администрации Зерновского
муниципального образования
от 08.11.2021 года №29 «Об утверждении
муниципальной программы
«Капитальный ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования
населенных пунктов Зерновского муниципального
образования Дергачевского муниципального района
Саратовской области на 2022 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений                     в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести  в  постановление  администрации  Зерновского  муниципального  образования  от  08.11.2021  года №29 «Об  утверждении  муниципальной  программы   «Капитальный  ремонт, ремонт  и  содержание  автомобильных  дорог  общего  пользования  населенных  пунктов  Зерновского  муниципального  образования  Дергачевского  муниципального  района   Саратовской  области  на  2022  год»
Следующие  изменения:
       1.1.Приложение №2  к  постановлению «Перечень  мероприятий    муниципальной  программы «Капитальный  ремонт, ремонт  и  содержание  автомобильных  дорог  общего  пользования  населенных  пунктов

Зерновского  муниципального  образования  Дергачевского  муниципального  района   Саратовской  области  на  2022  год» изложить  в  новой  редакции (приложение  к  постановлению).
        2.Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Зерновского  муниципального  образования  Дергачевского  муниципального  района    в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
         3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
         4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Зерновского                                                                                         муниципального  образования                                    Б.Б.Кулушев

                      Приложение №2
                      к постановлению
                 № 05   от  30.03.2023

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог
общего пользования населенных пунктов
Зерновского   муниципального образования Дергачевского муниципального района
Саратовской области на 2022 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Протяженность (км.)/  площадь
ремонтируе
мого покрытия,
(м2)
	Сметная стоимость, руб.

	1
	Ремонт дорожного покрытия улично-дорожной сети
в п.Зерновой ул.Центральная – 1 км  асфальто-бетон (ямочный ремонт)
	 0,329/1151,5

	1474200,00

2

Ремонт дорожного покрытия улично-дорожной сети
Подъезд к  МОУ  СОШ и ФАПу

0,180/631,75

396280,00

	3
	Ремонт дорожного покрытия улично-дорожной сети
п. Мирный подъезд от улицы  Советской на  выезд в  п.Зерновой
	0,495/1932,45
	1177520,00

	4
	Содержание автомобильных дорог в летний и зимний период
	16,8
	1017900,00

	ИТОГО
	16,8
	4065900,00

image1.jpeg